TRASMETTITORI ELETTRONICI DI PRESSIONE
ELECTRONIC PRESSURE TRANSMITTERS
Data Sheet
86-01
Pagina 1 di 8
VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
SERIE / SERIES 86

VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
CODICI PER ORDINAZIONE ORDERING CODE
 Tab. 1 - Caratteristiche generali
CODICE DESCRIZIONE-
 PRESSIONE:
R - Relativa
A - Assoluta
B - Barometrica
 SENSORE:
IP - Integrale (piezo)
SP - Remoto (piezo)
IC - Integrale (ceramico)
SC - Remoto (ceramico)
 * CAMPI DI MISURA (vedi tab. 2)
 MATERIALE CUSTODIA:
A - AISI 316
T - Alluminio verniciato TFE
 ** ATTACCHI AL PROCESSO
(vedi TAB. 3 a, b, c, d)
 MATERIALE MEMBRANA:
A - AISI 31
C - Hastelloy C (HC)
D - Tantalio (Ta)
E - Ceramica
N - Nessuna (aria o gas non corrosivi)
 GUARNIZIONI:
V - FPM
T - TFE
N - Tutto saldato
 MATERIALE PARTI BAGNATE:
1 - AISI 316
3 - Hastelloy C 276
5 - Rivestimento PTFE per Flange DN50, 2", 1½"
6 - Rivestimento PTFE per Flange DN80, 3"
 CONNESSIONI ELETTRICHE:
N Filetti 2xG ½” F (custodia T)
P65 Pressacavo nylon P65 (custodia T)
P65I Pressacavo nylon P65 Ex (custodia T)
PG13 Pressacavo inox PG13 (custodia A)
PG9 Pressacavo inox PG9 (custodia A)
PG9f Pressacavo inox filetto ½” G (custodiaT)
R12 Raccordo M12 -G ½” (custodia A)
R20 Raccordo M20 x 1,5 F (custodia A)
R24 Raccordo M24 x 1,5 F (custodia A)
 SEGNALE USCITA:
4 - 4-20 mA 2 fili
 INDICATORE:
D - Digitale (solo per custodia A)
* La tabella 2 “Guida alla scelta del campo di misura” indica i
codici ed i limiti di applicazione.
** Le tabelle 3a,3b,3c, e 3d elencano i codici dei tipi di attacchi
standard.
Tab. 1 - General characteristics
CODE DESCRIPTION
 PRESSURE:
R - Relative
A - Absolute
B - Barometric
 SENSOR:
IP - Integral (piezo)
SP - Remote (piezo)
IC - Integral (Ceramic)
SC - Remote (Ceramic)
 * MEASURING RANGE ( see table 2 )
 HOUSING MATERIAL:
A - AISI 316
T - TFE painted aluminium
 ** PROCESS CONNECTIONS
( see table 3a,b,c,d )
 DIAPHRAGM MATERIAL:
A - AISI 316
C - Hastelloy C (HC)